
職員による「威風堂々」の合奏をお聞きいた
だきました。
何年かぶりに触る楽器を、こっそり練習してき
ました。大成功の演奏ができて良かったで
す。
利用者様からも沢山の拍手を頂きました。
伴奏の後は、一人一人おみくじを引いて頂き
ました。
中吉や大吉、皆さん良い事がありそうです
ね！！
おやつと一緒に温かい甘酒を、お召し上がり
頂きました。

新年のご様子

特別養護老人ホームきらら藤枝だより　第59号 令和4年1月発行【 きらら藤枝広報委員会 】

藤枝だより　  特集
施設長の挨拶

新年、明けましておめでとうございます。
日頃は、きらら藤枝の運営に関しまして深いご
理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。
　昨年は一年を通して、コロナウイルスの影響
もありましたが外部サロンに参加させて頂いた
り、面会制限を一部解除できたりと着実に歩
みを進められた一年でした。
今後もコロナウイルス感染症対策に努めると
共に、より一層地域の皆様のお役に立てます
よう、職員一同工夫してまいります。
まだまだ皆様には、ご不便をお掛けいたしま
すが、きらら藤枝だよりやホームページの情報
発信、地域交流を通じて開かれた施設を目指
していきたいと思います。
本年もよろしくお願いいたします。

きらら藤枝　施設長　阿部智弘

初詣に、藤枝にある飽波神社へ参拝に行って
きました！
皆さんと鳥居の前にて写真をパシャリ☆彡
厳かな気持ちで参拝をされていました。
どんなお願いをされたのでしょうか？
皆さん、今年も元気に楽しく過ごしていきま
しょう！

きららのお正月をご紹介!!　お正月と言えば、
おせち料理！皆さん美味しそうに召し上がっ
ていました！
お正月らしい飾りつけで記念撮影したり、昔な
がらの福笑いをしたりユニット毎、お正月を感
じて頂けたと思います。本年も、少しでも入居
者様に楽しんで頂けるよう工夫しながら、イベ
ントを行っていきたいと思います。

社会福祉法人県民厚生会 特別養護老人ホームきらら藤枝

〒426-0009 藤枝市八幡198

TEL.054-646-6766 FAX.054-646-6755

きららホームページ http://www.kenminkouseikai.net/kirara/


